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Pracy w tej kadencji Rady Miasta Krakowa nie brakowało, radnym udało się podjąć wiele ważnych decyzji, jak
też wpływać znacząco na rozwój naszego miasta. Można było także dostrzec społeczne oblicze Rady, jakimi
są bez wątpienia projekty i przedsięwzięcia odbywające się pod patronatem honorowym Przewodniczącego
Rady Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa.

Patronowanie przedsięwzięciom i wydarzeniom jest formą wsparcia inicjatyw o charakterze
edukacyjnym, kulturalnym, społecznym i sportowym mających szczególne znaczenie dla
mieszkańców. Mowa tu o inicjatywach upamiętniających ważne postaci i wydarzenia, konferencjach
naukowych, jubileuszach, wydarzeniach sprzyjających rozwojowi społeczeństwa obywatelskiego, a
także przyczyniających się do promocji i kształtowania pozytywnego wizerunku Gminy.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Rada Miasta objęli patronatem honorowym w VIII kadencji
RMK 222 wydarzenia.

Wszystkie patronaty były wyjątkowe, ważne i godne zapamiętania. Najpopularniejszymi i najbardziej
znanymi są: projekt edukacyjny „Szkoła Debaty”, Jubileuszowy Bieg Memoriałowy im. Bogdana
Włosika, konkurs „Patronki i Patroni Krakowskich Ulic”, projekt „Młodzież Pamięta”, konkurs dla dzieci
„Rajcuś Krakowski”, projekt edukacyjny „Sobieski Parlament”, projekt edukacyjny „Uczeń –
Obywatel”, konferencja naukowa z cyklu „Prawne Formy Ochrony Zabytków i Opieki Nad Zabytkami”,
„Międzynarodowe Senioralia w Krakowie”, czy „Styczniowe Targi Szkół Zawodowych w Meliorku”. Jak
również przedsięwzięcia o krótszym stażu, ale cieszące się aprobatą wśród jego uczestników projekt
pn. „Przedszkolaki Szlakiem Kopców Krakowskich”, czy program pn. „Krakowscy Uczniowie Ratują
Życie”. Patronuje im Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

Rada Miasta Krakowa objęła patronatem takie wydarzenia, jak projekt „Career Turn”, konkurs „Na
fundamencie krzyża. Historia kościoła w Nowej Hucie”, konkurs historyczny „Czy znasz Kraków?” oraz
charytatywne „Aukcje Wielkiego Serca”.


